ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЕЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

25.06.2015 п. Елецкий №  23

О внесении изменений в нормативный правовой акт
«Административный регламент по предоставлению муниципальной

услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих
право на владение землей», утвержденный постановлением

администрации сельского поселения Елецкий сельсовет № 16 от
30.07.2012 г.

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим
Законодательством РФ, администрация сельского поселения Елецкий сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в нормативный правовой акт «Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение
землей», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Елецкий сельсовет
№ 16 от 30.07.2012 г., следующие изменения:

1) Пункт 5.7.1. Раздела 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и
действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу» Административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов,
подтверждающих право на владение землей» изложить в новой редакции:

«5.7.1. Срок рассмотрения письменного обращения, поступившего в установленном порядке,
не должен превышать 15 дней со дня его регистрации»

2) Пункт 5.7.2. Раздела 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и
действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу» Административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов,
подтверждающих право на владение землей» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации сельского
поселения Елецкий сельсовет О.И.Егоров

www.elseladm.ru

	О внесении изменений в нормативный правовой акт «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей», утвержденный постановлением администрации сельского поселен...